
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 вересня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 668 

 

 

 
⌐                                                                      ¬ 

Про  затвердження  плану  заходів 

із забезпечення складання проекту 

бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2025 рік 

 

З метою підвищення відповідальності всіх учасників бюджетного 

процесу за формування проекту бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на 2025 рік, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, на виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 

23 серпня 2024 року № 977 «Про затвердження Плану заходів із забезпечення 

складання проекту бюджету Криворізької міської територіальної громади на 

2025 рік», рішення виконкому районної у місті ради від 15 квітня 2020 року 

№ 137 «Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів із забезпечення складання проекту бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік (додається). 

2. Учасникам бюджетного процесу забезпечити виконання Плану заходів 

у визначені ним терміни. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - на заступника голови районної у місті ради, заступників 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків, а також – залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради           Василь СТАРОВОЙТ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

районної у місті ради 

від 05 вересня 2024 року № 668 

                

 

ПЛАН  ЗАХОДІВ 

із забезпечення складання проекту бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Виконавець Термін 

виконання 

1 2 3 4 

1 

 

 

 

1.1 

 
1.1.1 

 
1.1.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З урахуванням проведеної попередньої роботи щодо формування 

прогнозних показників на 2025–2027 роки надати до фінансового 

відділу виконкому Саксаганської районної у місті ради (далі – 

фінансовий відділ) уточнену інформацію: 

щодо очікуваних у 2024 році та проектних показників доходів на 

2025 рік: 

з економічного й соціального розвитку міста (з пояснювальною 

запискою до них); 

обсягів надходжень за окремими джерелами їх формування разом з 

відповідними обґрунтуваннями у разі зменшення (збільшення) 

проектних показників, відповідно до запропонованих форм (додатки 

1, 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ економіки та 

промисловості, 

відділ розвитку підприємниц-

тва, юридичний, бухгалтерсь-

кого обліку; управління: 

благоустрою та житлово-

комунального господарства, 

праці та соціального захисту 

населення; Головне 

управління ДПС у 

Дніпропетровській області, 

До 16 вересня 
2024 року 



 

 

2 

 

1 2 3 4 

1.2 

 

остаточні узагальнені проектні показники витрат на 2025 рік 

згідно з додатками 3 - 4 (з відповідними розрахунками) 

головні розпорядники 

бюджетних коштів 
 

2 Довести до головних розпорядників бюджетних коштів 

організаційно-методологічні вимоги та інші показники щодо 

складання проекту бюджету, визначені Міністерством фінансів 

України 

Фінансовий відділ У триденний 

термін з дня 

їх отримання 

від 

Міністерства 

фінансів 

України 

3 

 

3.1 

 

 

3.2 

 

Забезпечити відповідно до вимог бюджетного законодавства 

розробку та доведення до головних розпорядників коштів: 

інструкції з підготовки бюджетних запитів; 

 

 

граничних показників видатків бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг 

Фінансовий відділ  

 

Вересень – 

жовтень 2024 

року, 

жовтень – 

листопад 

2024 року 

4 Організувати роботу з розпорядниками нижчого рівня щодо 

розробки бюджетних запитів на 2025 рік з урахуванням планів 

діяльності на 2025–2027 роки та їх подання фінансовому відділу 

Головні розпорядники 

бюджетних коштів 

 

У терміни, 

визначені 

інструкцією 

з підготовки 

бюджетних 

запитів на 

2025 рік 

5 Провести аналіз бюджетних запитів на 2025 рік, поданих головними 

розпорядниками коштів бюджету району, на відповідність 

доведеним граничним показникам видатків й вимогам інструкції з 

підготовки бюджетних запитів 

Фінансовий відділ Жовтень – 

листопад 

2024 року 



 

 

3 

 

1 2 3 4 

6 Тримати на контролі зміни в законодавстві, які впливають на 

формування проектних показників доходів та витрат бюджету 

 

Відділи, управління, інші 

виконавчі органи районної у 

місті ради, Головне 

управління ДПС у 

Дніпропетровській області (у 

частині надходжень до 

бюджету району); головні 

розпорядники бюджетних 

коштів 

 

Постійно, 

при 

складанні 

проектних 

показників 

7 Забезпечити передачу інформації через інформаційно-аналітичну 

систему «LOGICA» відповідно до Наказу  Міністерства фінансів 

України від 30 серпня 2021 року № 488 «Про затвердження 

Порядку обміну електронними документами між Міністерством 

фінансів України та учасниками бюджетного процесу на місцевому 

рівні», зі змінами, а саме: 
 

бюджетних запитів;  

 

 
 

проекту рішення про місцевий бюджет, схвалений виконкомом  

районної у місті ради; 
 

повідомлення про ухвалення рішення районною у місті радою про 

бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг 

 

 

 

 

 

 

 
 

Головні розпорядники 

бюджетних коштів, 

 
 

фінансовий відділ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

До 01 листо- 

пада  2024 

року, 
 

до 25 грудня 

2024 року, 
 

один робо-

чий  день 

після ухва-

лення рішен-

ня районною 

у місті радою 



 

 

4 

 

1 2 3 4 

 

8 

 

8.1 

 

 

8.2 

 

Забезпечити згідно з Регламентом виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради підготовку й подання: 

виконкому районної у місті ради – проекту рішення про схвалення 

проекту бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг  на 

2025 рік; 

районній у місті раді - проекту рішення про бюджет Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг  на 2025 рік за типовою формою, 

визначеною Міністерством фінансів України 
 
 

Фінансовий відділ  До 25 грудня 

2024 року  

9 Здійснювати оприлюднення нормативно-правових актів та інших 

документів, що застосовуються під час бюджетного процесу, від-

повідно до вимог законодавства на період дії воєнного та післяво-

єнного періоду 

Фінансовий відділ, головні 

розпорядники бюджетних 

коштів 

Відповідно 

до вимог 

чинного 

законодавст-

ва України 
 

 

 

Керуюча справами виконкому районної у місті ради      Катерина ШМАТКО 



тис. грн

2026 році 2027 році

13010200

18000000

18010100

18010200

18010300

18010400

18020000 

18020100 

18020200 

18050000

18050300

18050400

21081100

21081500

21050000 

24030000, 

24060600, 

21080900

31010200

50110000

Керівник                                                                                                                                    ______________ (Власне ім'я, прізвище)

     (підпис)

виконавець, № тел

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами,  які є власниками об’єктів житлової нерухомості 

Місцеві податки

________________________________________________________________________________________________________

Код
Очікуване 

виконання у          

2024 році

Проєктні 

показники  

на 2025 рік

Обґрунтування зменшення (збільшення) 

проєктних показників на 2025 рік від 

очікуваних показників за 2024 рік

Прогнозні надходження у

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є  власниками об’єктів житлової 

нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами,  які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості 

Збір за місця для паркування транспортних засобів 

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами 

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений фізичними особами 

Інші 

Додаток 1

до плану заходів із забезпечення складання 

проекту бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2025 рік (підпункт 1.1.2)

Інформація щодо очікуваних та проєктних показників надходжень

до бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг
за ________________________________  (назва податкового органу або структурного підрозділу)

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів у частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного Криворізькою міською територіальною 

громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади

Найменування джерела доходів

Єдиний податок

Єдиний податок з юридичних осіб

Єдиний податок з фізичних осіб

Адміністративні штрафи та інші санкції

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 

та пального»

Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами,  які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості



тис. грн

Вид надходжень

Затверд-

жено на 

2024  рік

Уточне-

ний 

план на     

2024 рік

Очікуване 

виконанн

я за 2024 

рік

Проєктні 

показник

и на 2025 

рік

Прогнозні 

показник

и на 2026 

рік

Прогнозні 

показники 

на 2027 

рік

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами (25010000), у 

т.ч.

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 

(25010100)

надходження бюджетних установ від 

господарської діяльності (25010200)

плата за оренду майна бюджетних установ  

(25010300)

надходження бюджетних установ від реалізації 

в установленому порядку майна (крім 

нерухомого майна) (25010400)

Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ (25020000), у т.ч.
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

благодійні внески, гранти та дарунки 

(25020100)

інші джерела власних надходжень бюджетних 

установ (25020200)

Разом власні надходження бюджетних 

установ (25000000)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Керівник головного розпорядника

Головний бухгалтер

Додаток 2                                                                          

до плану заходів із забезпечення складання 

проекту бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2025 рік (пункт 1.1.2)

Попередні узагальнені проєктні показники на 2025 рік                                                        

за власними надходженнями

___________________________________________________________________________

(підпис)

(підпис)

___________

____________

(власне ім'я, прізвище) 

___________

____________
(власне ім'я, прізвище) 



Додаток 3

Найменування видатків  
Затверджено 

на 2024  рік

Уточнений 

план на 2024 

рік

Очікуване 

виконання 

за 2024 рік 

Проєктні 

показники на 

2025 рік

Прогнозні 

показники 

на 2026 рік

Прогнозні 

показники 

на 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7

Захищені статті, усього: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

у тому числі:

Заробітна плата з нарахуваннями (КЕКВ 2110,2120)

Медикаменти (КЕКВ 2220)

Продукти харчування (КЕКВ 2230)

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, усього (КЕКВ 2270) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Оплата теплопостачання (КЕКВ 2271)

Оплата водопостачання і водовідведення (КЕКВ 2272)

Оплата електроенергії (КЕКВ 2273)

Оплата природного газу (КЕКВ 2274)

Оплата інших енергоносіїв (КЕКВ 2275)

Соціальне забезпечення, усього  (КЕКВ 2700) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Інші виплати населенню (КЕКВ 2730)

Інші поточні видатки, усього 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

у тому числі:

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (КЕКВ 2210)

Оплата послуг (крім комунальних) (КЕКВ 2240)

Інші видатки (КЕКВ 2800)

Видатки на відрядження (КЕКВ 2250)

Окремі заходи з реалізації державних (місцевих) програм (КЕКВ 2282)

Усього поточні видатки: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

(найменування головного розпорядника коштів)

до плану заходів із забезпечення складання 

проекту бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2025 рік                   

(підпункт 1.2)

Попередні узагальнені проєктні показники видатків на 2025 рік                                                                                                                                                         

за бюджетною програмою ______________________



 2 Продовження додатка 3

Найменування видатків  
Затверджено 

на 2024  рік

Уточнений 

план на 2024 

рік

Очікуване 

виконання 

за 2024 рік 

Проєктні 

показники на 

2025 рік

Прогнозні 

показники 

на 2026 рік

Прогнозні 

показники 

на 2027 рік

1 2 3 4 5 6 7

КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ  (КЕКВ 3000) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (КЕКВ 3110)

Капітальний ремонт (КЕКВ 3130)

УСЬОГО 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Головний бухгалтер

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________

(власне ім'я, прізвище) 

Керівник головного розпорядника ______________________________________________________

(підпис)

______________________________________________________ ____________________

(підпис) (власне ім'я, прізвище) 



 2 Продовження додатка 3

(тис.грн)

Примітка (обгрунтування 

видатків, що 

включаються до 

проєктних показників)

8

(найменування головного розпорядника коштів)

до плану заходів із забезпечення складання 

проекту бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2025 рік                   

(підпункт 1.2)

Попередні узагальнені проєктні показники видатків на 2025 рік                                                                                                                                                         

за бюджетною програмою ______________________



 2 Продовження додатка 3

Примітка (обгрунтування 

видатків, що 

включаються до 

проєктних показників)

8

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________

(власне ім'я, прізвище) 

____________________

(власне ім'я, прізвище) 



Додаток 4

(тис.грн)

Найменування видатків  
Затверджено 

на 2024  рік

Уточнений 

план на 2024 

рік

Очікуване 

виконання 

за 2024 рік 

Проєктні 

показники 

на 2025 рік

Прогнозні 

показники 

на 2026 рік

Прогнозні 

показники 

на 2027 рік

Примітка (обгрунтування 

видатків, що включаються до 

проєктних показників)

1 2 3 4 5 6 7 8

Загальний фонд, усього:

у тому числі:

Придбання об'єктів благоустрою

Охорона об'єктів благоустрою

Утримання в належному санітарному стані територій загального 

користування (контейнерні майданчики)

Утримання дитячих та спортивних майданчиків

Утримання зупиночних павільйонів та інформаційних стендів

Утримання підземного переходу на площі 95 квартал

Утримання парку Саксаганський

Утримання пам'ятників 

Обслуговування газорозподільної системи 

Утримання фонтану у парку Саксаганський 

Прибирання випадкового сміття на територіях загального 

користування

Викошування комбінованих газонів та обкошування карантинних 

бур'янів на територіях загального користування 

Поточний ремонт дитячих та спортивних майданчиків

Поточний ремонт зупиночних павільйонів

Поточний ремонт інформаційних стендів

Поточний ремонт пам’ятників

Оплата водопостачання та водовідведення

Оплата електроенергії

Оплата газу

інше (розшифрувати за напрямами)

Попередні узагальнені показники видатків на фінансування житлово-комунального господарства                                                                                                                              
____________________________________________________ (назва головного розпорядника коштів)

____________________________________________________   (код та назва бюджетної програми)

до плану заходів із забезпечення складання 

проекту бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2025 рік (підпункт 1.2)



 2 Продовження додатка 4

Найменування видатків  
Затверджено 

на 2024  рік

Уточнений 

план на 2024 

рік

Очікуване 

виконання 

за 2024 рік 

Проєктні 

показники 

на 2025 рік

Прогнозні 

показники 

на 2026 рік

Прогнозні 

показники 

на 2027 рік

Примітка (обгрунтування 

видатків, що включаються до 

проєктних показників)

1 2 3 4 5 6 7 8

……….

Спеціальний фонд, усього:

у тому числі:

бюджет розвитку (розшифрувати за об'єктами)

УСЬОГО

Головний бухгалтер

виконавець, № тел

_________________________________________________________________________________________________________________________________

(підпис) (власне ім'я, прізвище) 

____________________

(власне ім'я, прізвище) 

Керівник головного розпорядника ______________________________________________________

(підпис)

__________________________________________________________________________


